
Betreff: Modellregion Carsharing EBE: Kurzprotokoll TelKo 30. Mai
Von: Patrick Ansbacher <p.ansbacher@baumgroup.de>
Datum: 30.04.2014 21:35
An: "s.krietemeyer.ktm-text@t-online.de" <s.krietemeyer.ktm-text@t-online.de>, "kbreindl@gmx.net"
<kbreindl@gmx.net>, "Norbert.Neugebauer@lra-ebe.bayern.de" <Norbert.Neugebauer@lra-ebe.bayern.de>,
"Hartmut.Krietemeyer@mvv-muenchen.de" <Hartmut.Krietemeyer@mvv-muenchen.de>, "Augustinus.Meusel@lra-
ebe.bayern.de" <Augustinus.Meusel@lra-ebe.bayern.de>, "wilma@ingboe.de" <wilma@ingboe.de>, "Ingo.Kwisinski@lra-
ebe.bayern.de" <Ingo.Kwisinski@lra-ebe.bayern.de>, "Kwisinski, Ingo (ingo.kwisinski@web.de)"
<ingo.kwisinski@web.de>
Kopie (CC): Stephan Waldorf <s.waldorf@baumgroup.de>

Hallo in die Runde,

 

Folgendes als Kurzprotokoll:

 

Carsharing Konferenz am 15.5.

·         Es gilt inhaltlich die versendetet Einladung

·         Bislang erst 2 Anmeldungen bei Hr. Neugebauer eingegangen

·         Modera#on/Gesprächsleitung übernimmt Hr. Neugebauer

·         Den Part zur Klimawochen-Veranstaltung übernimmt Hr. Meusel oder Hr. Ansbacher (klären die beiden miteinander)

 

Ankündigung Veranstaltung Klimawoche

·         Textentwurf wurde disku#ert und geringfügig überarbeitet

·         Finale Version im Anhang

·         Grafische Darstellung (MVV) dankbar aufgenommen

·         Beides schickt Hr. Ansbacher an die Ansprechpartnerinnen beim Ministerium

 

Satzung Förderverein

·         Entwurf in Telko überarbeitet

·         Aktueller Stand im Anhang

·         Finale Überarbeitung im nächsten Treffen am 6. Mai, 18.15 Uhr

 

Nächstes / Weiteres Treffen der Projektgruppe

·         Nächstes Treffen: 6. Mai, 18:15 LRA EBE

·         Weiteres Treffen: 21. Mai, 18:15 LRA EBE

 

Viele Grüße und einen schönen Feiertag!

 

Patrick Ansbacher

B.A.U.M. Consult GmbH
München / Berlin
Telefon: +49 (0)30 53 60 18 84-12
Telefon: +49 (0)89 189 35-212
Fax: +49 (0)89 189 35 199
E-Mail: p.ansbacher@baumgroup.de

Besuchen Sie auch unsere Website:
www.baumgroup.de
 

 

B.A.U.M. Consult GmbH
Geschäftsführer: Ludwig Karg
Sitz München HRB 102506
 

P Verringern Sie Ihren Papierverbrauch: Drucken Sie keine E-Mails aus.
 

Anhänge:

Satzungsentwurf FV EBE_V2.doc 48,5 KB

Einladungstext Carsharing im Landkreis Ebersberg_140429_2.doc 30,5 KB
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